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Svensk författningssamling

 

Lag
om ändring i lagen (1992:72) om koncessionsavgift 
på televisionens och radions område;

 

utfärdad den 30 maj 2002.

Enligt riksdagens beslut

 

1

 

 föreskrivs i fråga om lagen (1992:72) om kon-
cessionsavgift på televisionens och radions område

 

2

 

dels 

 

att nuvarande 10–13 a och 14 §§ skall betecknas 12–17 §§ respektive
10 §,

 

dels 

 

att nya 10, nya 13 och nya 16 §§ skall ha följande lydelse,

 

dels

 

 att rubrikerna närmast före tidigare 10 § och tidigare 14 § skall sättas
närmast före nya 12 § respektive nya 10 §.

 

dels

 

 att det i lagen skall införas en ny paragraf, 11 §, av följande lydelse.

 

10 §
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Beslut om koncessionsavgift och ränta får verkställas om avgiften el-
ler räntan är obetald och förfallen till betalning. Härvid tillämpas 12 kap. 6 §
första, andra och fjärde styckena, 7 § och 12 § första stycket och 13 § samt
20 kap. skattebetalningslagen (1997:483).

Dröjsmålsavgift skall inte utgå.

 

11 §    

 

Radio- och TV-verket beslutar om ansvar för delägare i handelsbolag
enligt 2 kap. 20 § lagen (1980:1102) om handelsbolag och enkla bolag avse-
ende avgift enligt denna lag.

Om beslut enligt första stycket har fattats skall vad som sägs om program-
företag gälla ansvarig delägare och vad som sägs om avgift gälla för belopp
som delägare är betalningsskyldig för.

 

13 §
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Radio- och TV-verkets beslut enligt 5–7 §§, 9 § andra stycket, 11 §
och 12 § får överklagas hos allmän förvaltningsdomstol.

Prövningstillstånd krävs vid överklagande till kammarrätten.
Andra beslut av Radio- och TV-verket enligt denna lag får inte överkla-

gas.
Överklagande av beslut enligt denna lag inverkar inte på skyldigheten att

betala den avgift eller ränta som överklagandet avser.

 

1

 

Prop. 2001/02:127, bet. 2001/02:SkU27, rskr. 2001/02:273.
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Senaste lydelse av lagens rubrik 2001:273.
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Senaste lydelse av tidigare 14 § 1992:653.
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Senaste lydelse av tidigare 11 § 1996:855.

SFS 2002:416
Utkom från trycket
den 11 juni 2002



 

2

 

SFS 2002:416

 

Fakta Info Direkt, tel. 08-587 671 00
Elanders Gotab, Stockholm 2002

 

16 §
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Revision för kontroll av att avgift erlagts i enlighet med bestämmel-
serna i denna lag skall utföras av Riksskatteverket eller av skattemyndighet.
Beslut om revision fattas efter framställning av Radio- och TV-verket. Vid
revision gäller 3 kap. 8–14 c §§ taxeringslagen (1990:324) i tillämpliga de-
lar.

 

Denna lag träder i kraft den 1 januari 2003. Äldre föreskrifter gäller fort-
farande för förhållanden som hänför sig till tiden före ikraftträdandet.

På regeringens vägnar

MARITA ULVSKOG
Martin Holmgren
(Kulturdepartementet)
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Senaste lydelse av tidigare 13 § 1994:402.


